
39/3

2744/1

2744/2

27
44

/3

2744/4

593

1645/6

665

3208

342/1
582/2

675

119/12

119/13

119/14

119/16

119/17

378

54/8

119/10
119/11

308

332
333

427

397

417

296

477

8/2

17/1

17/2

19

35
478

479
480/2

513

492

493

494

1704/4

1704/5

123/9

577

2837/3

48

49/1 49/2

49/3

53/1

53
/2

54/1

1671/6

1614/2

1703/1

1703/2

1704/1

1704/3

1824

28
37

/5

44/1

44/2

44/3

45/1

45/2

13
2/

1

133/1

133/2

58/1

58/3

60
/1

60/2

61/2

63

64/1

2741/2

1704/9

574

29
12

/2

106

107

2912/18

29
12

/2
0

123/8

125

193

27
41

/1

1645/1

1645/2

2828

2830

54
/1

2

54/14
56/10

56/11

1698

1701

1702

1704/12

17
04

/1
3

38

39/1

39/2

330/1
331

409

410

2836

2837/1

41/1
41/2

64/2

65/1

69

71

344

28
42

/3

2852/3

73

75

114

115/1

77/1

79/1

79/2

80

81

82

119/15

119/19

121/2

11/2

12

13

495

117

119/1

119/3

119/4

119/5

119/9

123/1

3

5

6/1

6/2

8/1

8/2

11/1

54/9

55

56/2

56/4

56/5

56/7
56/9

20

21

22

23

28/1

28/2

30

26
89

/2

1635/2

1636
1637

1638/1

1643

1644

2740/1

1704/6

1705/2

13/1

13/2

302

14

16

18

23/1

23/2

29

30

31

38/1

39

403/1

3/2

5

6

7

8/1 12

2689/10

1613/1

653

3253

589

590

647

112/4

8/3

1645/3

1645/4

1645/5

29
12

/1
07

11
9/

27

13
3/

5

602

1704/17

26
89

/2
0

2689/19

119/21

115/3

133/3

56
/1

2

29
19

/1

27
42

/1

49/4

1704/8

597

2745/1
2745/2

596

65/3

27
40

/5

1703/3

632

196/2

558

576

537

538

556

1780/3

587

1704/14

1704/15

1704/16

604

119/23

119/26

62
4

115/4

115/5

115/6

649

655

685 69
0

555

č.p
. 321

č.p
. 1

44

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 2

47

č.p
. 2

48

č.p
. 1

48

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 3

22

č.p
. 146

č.p
. 1

63

č.p
. 1

53

č.p
. 1

38

č.p
. 1

61

č.p
. 1

37

č.p
. 1

56

č.p
. 1

64

č.p
. 1

39

č.p
. 145

č.p
. 2

11

bez č
p/če

č.p
. 2

14

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 2

64

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 1

47

bez č
p/če

č.p
. 1

34

č.p
. 1

59

bez č
p/če

č.p
. 2

52

č.p
. 2

83

bez č
p/če

č.p
. 2

84

č.p
. 1

51
bez č

p/če

č.p
. 2

81

bez č
p/če

č.p
. 3

17
bez č

p/če

č.p
. 260

č.p
. 2

82

č.p
. 3

15

č.p
. 1

55

bez č
p/če

č.p
. 1

50

č.p
. 1

87

č.p
. 2

41

č.p
. 2

62

č.p
. 2

50

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 1

42

č.p
. 1

36

č.p
. 1

49

č.p
. 2

49

bez č
p/če

č.p
. 1

41

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

č.p
. 3

26

č.p
. 3

28

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

bez č
p/če

řada st
romů

řada stromů

stod.

K.M
.

kolna

asf.

novost.

po
to

k

sm
ěr B

orová

Korouhevský potok

Korouhevský potok

ČSAD asf.

kolna
kolna

kolna

kolna

as
f.

bet.sl
.plotu

asf.

ště
rk

asf.

garáže

štěrk

gar.

hosp.bud.

ga
rá

že

nezp.

řa
da

 st
ro

m
ů

bet.žl.

gar.

novo
st.

asf.

štěrk+asfalt

ko
ln

a

gar.

novost.

základy

K.M
.

šachta

Korouhevský potok

1-02-05-819 (LČR)

kom
unikace III.tř./35322

sm
ěr Sádek

AK
TI
VA
CE
 

UM
ÝV
ÁR
NA

W
C

DM
YC
HÁ
RN
A

VE
LÍ
N

PR
O
VO
ZN
Í M
ÍS
TN
O
ST

moste
k

nálet

šachta

vpust

hydrant

opěrná stě
na

cesta

orie
n. sl

oupek

ČS

SJ

ŠA
-1

ŠA
-2

ŠA
-3

ŠA-4

ŠA-5

ŠA-6

ŠA-7

ŠA-8

ŠA-10

ŠA-11

ŠA
-1

2

ŠA
-1

3

ŠA
-1

4

ŠA
-1

5

ŠA
-1

7

ŠA
-1

8

PR
O

VO
ZN

Í B
UD

O
VA

ČO
V 

KO
RO

UH
EV

±0
,0

=5
44

,9
0

UT
=5

44
,8

0

O
BJ

EK
T

KA
LO

VÉ
HO

HO
SP

O
DÁ

ŘS
TV

Í

-2,1m

ŠA5-1

ŠB
1-

2

ŠB1-1

ŠB-2

ŠB1.1-1

ŠA1-4

ŠA1-3

ŠA2-3

ŠA3-2

ŠA4-2 ŠA6-1

ŠA6-2

ŠA
6-

3

ŠA
6-

4

ŠA-9

ŠB-1

HLADINA Q100=543,80

DČJ 1
55

D4
0

dl
. 2

0m

DČJ 2
47

D4
0

dl
. 9

m

ŠB
1-

3

ŠB
1-

4

ŠB
1-

5

ŠB
1-

6

ŠA2-2

ŠA2-1
ŠA3-1

STOKA A1

PVC-DN250-dl. 148m

ST
O

KA
 A

2
PV

C-
DN

25
0-

dl
. 7

5m

ST
O

KA
 A

3
PV

C-
DN

25
0-

dl
. 5

0m

STOKA A4

PVC-DN250-dl. 45m

ST
O

KA
 A

5

PV
C-

DN
25

0-
dl

. 3
6m

ST
O

KA
 A

7a
PV

C-
DN

25
0-

dl
. 1

0m

STOKA A6PVC-DN250-dl. 67m

ŠB1.1-2
STOKA A

PVC-DN250-dl. 3376m
CELKOVÁ DÉLKA 3545m

STOKA A
PVC-DN500-dl. 169m

CELKOVÁ DÉLKA 3545m

ST
OK

A 
B1

.1

PV
C-

DN
25

0-
dl

. 6
5m

STOKA B1
PVC-DN250-dl. 276m

Korouhevský potok

ŘAD TK

PE100RC-D50-dl. 110m

VÝ
TL

AK
 V

B

PE
10

0R
C-

D9
0-

dl
. 1

20
m

ŠA7-1

PŘELOŽKA VODOVODU B1
PE100RC-D225-dl. 115m

Korouhevský potok

1-02-05-819 (LČR)

ZPEVNĚNÍ STÁVAJÍCÍ

POLNÍ CESTY 130m

VODOVOD PRO ČOVPE100RC-D63-SDR11-dl. 168mPE100RC-D32-SDR11-dl. 15m

PŘÍPOJKA NN PRO ČOVCYKY 4x16 - dl. 100m

VYÚSTNÍ OBJEKT

M
Š

ŠČ
-2

ŠČ-3

ŠČ
-1

N
O

VÝ
 S

JE
ZD

 N
A

LO
UK

U 
p.

p.
č.

 1
70

3/
1

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ
POLNÍ CESTY A NOVÝ

SJEZD PRO ČOV

DČJ 1
64

D50
dl. 42m

STÁVAJÍCÍ SJEZD ZKOMUNIKACE III/35322

PLÁNOVANÉ UMÍSTĚNÍ NOVÉ TRAFOSTANICE

investice společnosti ČEZ Distribuce a.s.

(není součástí této dokumentace)

ŠA-16

ŠA7-1

ŠA7-2

ŠA7-3

STOKA A7

PVC-DN250-dl. 81m

ŠA
1-

2

ŠA
1-

1

ŠA4-1

Zodpovědný projektant:

Stupeň
Datum
Formát
Zakázk. číslo

Vypracoval: Technická kontrola:

Kraj: Pardubický

Měřítko:SITUACE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ – LIST č.1

DUR

Č. přílohy:

12/2021

Ing. Jan Falta

Obec: Korouhev

KOROUHEV

785.P2.20

D.2.1.11:500

Fáblovka 404, Pardubice

 RECPROJEKT s.r.o.

www.recprojekt.cz
IČ 260 14 327, tel. 776 709 092

Investor: Obec Korouhev, Korouhev 234, 569 93 Korouhev

Jan Šejnoha, DiS.

ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
SO 2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VŠECHNY PODZEMNÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ!!!
PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNÉ TYTO SÍTĚ NECHAT VYTYČIT PŘÍMO V TERÉNU.
V SITUACI NEJSOU ZAKRESLENY PŘÍPOJKY INŽ.SÍTÍ K JEDNOTLIVÝM NEMOVITOSTEM.

KLAD LISTŮ:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

1

12A4

KOROUHEV

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE
STÁVAJÍCÍ EL. VEDENÍ VN - NADZEMNÍ
STÁVAJÍCÍ EL. VEDENÍ NN - NADZEMNÍ
STÁVAJÍCÍ EL. VEDENÍ NN - PODZEMNÍ

STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ KABEL - PODZEMNÍ
STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ KABEL - NEZNÁMÁ POLOHA
STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ KABEL VEŘ. OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

NAVRŽENÁ GRAVITAČNÍ KANALIZACE - SO 2

LEGENDA:
NAVRŽENÉ INVESTICE:

NAVRŽENÝ VÝTLAK Z ČSOV - SO 2
NAVRŽENÁ ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD - SO 2

NAVRŽENÁ TLAKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA S DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKOU - SO 4

NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN PRO ČSOV - SO 3

NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN PRO ČOV - SO 1.40
NAVRŽENÉ TRUBNÍ VEDENÍ ČOV - 1.30

NAVRŽENÝ VODOVOD PRO ČOV - SO 1.50

NAVRŽENÉ OPEVNĚNÍ VODNÍHO TOKU - SO 2

NAVRŽENÁ VEŘEJNÁ ČÁST GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - SO 4

STÁVAJÍCÍ VODOVOD
OSA VODNÍHO TOKU

NAVRŽENÁ PŘELOŽKA VODOVODU - SO 5
NAVRŽENÁ PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE - SO 5

NAVRŽENÝ HLAVNÍ ŘAD TLAKOVÉ KANALIZACE - SO 2

NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA KOLEM ČSOV - SO 2

NAVRŽENÁ PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU - SO 5 Daniel Sikora, DiS.
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